

BASIN KUPÜRLERİ

25 Ağustos 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Düzce'de 10 yurt kapılarını açıyor

DÜZCE Üniversitesi'nde 4 Ekim'de eğitime başlayacağını açıklanmasının ardından Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü de yurtlarda çalışmalarını hızlandırdı. Yeni dönemde 10 yurt öğrencilerin hizmetine 12 Eylül'de açılacak.

Uzun bir aranın ardından yüz yüze eğitimin başlaması için gerekli adımlar atıldığı üniversitelerde, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü de **Kredi**

ve Yurtlar kurumunda çalışmalarını hızlandırdı. Tüm yurtlar öğrenciler için hazırlanmaya başlanırken, dezenfektasyon işlemlerine de başlandı. Düzce'de 5'i kız, 4'ü erkek **öğrenci yurdu** olmak üzere toplamda 9 yurt hizmet verecek. Ayrıca, Akçakoca'da da hem kız hem **erkek yurdu** açılacak. Düzce'de toplamda 10 yurt 12 Eylül'de öğrencilerini ağırlamaya başlayacak. *(Haber Merkezi)*





KIZILAY'IN BATI KARADENİZ'DE YARDIM ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Batı Karadeniz'de meydana gelen sel felaketinin ardından Kızılay, Sinop, Bartın ve Kastamonu'da 436 afet uzmanı ve gönüllüsü ile yardım çalışmalarını sürdürüyor. Selden etkilenen vatandaşlara gün boyunca su, sıcak yemek ve ikramlık dağıtımı yapan Kızılay, psikososyal destek çalışmalarını da başlattı.

Sel sularının en fazla etkilediği Sinop'un Ayan-cık, Bartın'ın Ulus ve Kastamonu'nun Bozkurt ilçelerinde mağdur olan vatandaşların beslenme ihtiyaçlarını karşılayan Kızılay, afet uzmanları ve gönüllülerinden oluşan 436 kişilik ekip ve 51 mobil ikram ve hizmet aracıyla sahada görev yapıyor. Selin neden olduğu travmanın etkilerini azaltmak içinde çalışma başlatan Kızılay Psiko Sosyal Ekipleri ile vatandaşlara destek veriyor.

KIZILAY BAŞKANI KINIK'TAN BAĞIŞLARIN KOORDİNASYONU İÇİN ÖNEMLİ ÇAĞRI

Sinop Ayancık'ta çalışmaları inceleyen Kızılay Genel Başkanı Dr. Kerem Kınık, bölgedeki durumla ilgili şu bilgileri verdi: "3 ilimizde etkilenen tüm ilçelerimizde mobil aşev-lerimizi kurduk, günlük yaklaşık 20-25 bin öğün yemek çıkartıyoruz. 35 bin insana düzenli içme suyu, hijyen malzemesi ve beslenme desteği sağlıyoruz. Tahliye edilen vatandaşlarımızı Kredi ve Yurtlar Kurumu'nun yurtlarına veya devletimizin gösterdiği yerlere yerleştiriyoruz. Vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına TSK ve AFAD ile birlikte cevap vermeye çalışıyoruz. Şu anda içme suyu ciddi sıkıntı. Biz her gün bütün bölgelere sevkiyat yapıyoruz ama bağışçılarımızda da bu anlamda destek bekliyoruz. İçme suyu, kullanma suyu, çocuklar ve kadınlar için hijyen malzemeleri, sıfır giysilere ihtiyaç var. Bunları da bölgeye sevk ediyoruz."

Haber Merkezi / İstanbul Gündemi





Bakan Kasapoğlu'ndan Manavgat'ta inceleme

Gençlik ve Spor Bakanı **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Antalya'nın Manavgat ilçesinde 10 gün süren orman yangınında zarar gören mahallelerde incelemelerde bulunarak, halkın sorunlarını dinledi.

Gençlik ve Spor Bakanı **Kasapoğlu**, Antalya'nın Manavgat ilçesinde 28 Temmuz'da başlayan ve 10 günde söndürülen orman yangınlarında zarar gören Kalemler ve Evrenseki mahallelerinde incelemelerde bulundu. Beraberindeki AK Parti Antalya milletvekilleri Kemal Çelik, Atay Uslu, Tuba Vural Çokal ve Vali Yardımcısı Yalçın Sezgin ile Manavgat ilçesindeki AFAD Afet Yönetim Merkezi'ni ziyaret eden Bakan **Kasapoğlu**, çalışmalarla ilgili bilgi aldı.

Kasapoğlu, voleybolda kazandığı madalyası evinde yanan, Çeltikçi Ortaokulu'nun 8'inci sınıf öğrencisi Ece Ünal'a yeni madalya hediye etti. **Kasapoğlu**, yangından etkilenen Kalemler Mahallesi'nde halkla da görüşerek yaşadıkları sorunları dinledi. Bakan **Kasapoğlu** ile görüşen lise öğrencisi Dilek Aktaş, mahallede internet altyapısının henüz kurulmadığını ve yangında bilgisayarlarının yandığını belirterek, yardım istedi. **Kasapoğlu** da sorunun çözülmesi için yetkililere talimat verdi.

Dilek Aktaş, "Yangın nedeniyle internet sıkıntımız var ve bilgisayar sıkıntımız var. Derslere katılamıyorduk.

Sayın bakana bu sorunu aktardım, yardımcı olmaya söz verdi" dedi. Bakan **Kasapoğlu**, ardından Evrenseki Mahallesi'nde yaşayanlarla bir araya geldi.

BAKAN KASAPOĞLU, ANTALYA'DA

Gençlik ve Spor Bakanı **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Antalya'da öğrencilere akademik girişimcilik alanında eğitim vermeyi amaçlayan LimitlessMakers adlı yaz kamp programına katılanlarla bir araya geldi. Manavgat'taki yangın bölgesinde incelemelerde bulunan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, ardından Antalya'ya gelerek Muratpaşa **Kız Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret etti.

Ziyarete öğrenciler Bakan **Kasapoğlu**'nu çiçekle karşıladı. Öğrencilerle bir süre sohbet eden Bakan **Kasapoğlu**, daha sonra yurdun etkinlik salonunda LimitlessMakers adlı yaz kampı programına katıldı.

Öğrencilere akademik girişimcilik alanında eğitim vermeyi amaçlayan ve insanlık yararına teknoloji üretim basamaklarını öğrencilerin kavramasını sağlamak adına tasarlanmış etkinlikte Bakan **Kasapoğlu**, programa katılanlarla söyleşi yaptı. Söyleşi basına kapalı gerçekleştirildi. 2 Ağustos- 29 Ağustos tarihleri arasında, Akdeniz Üniversitesi desteğiyle düzenlenen LimitlessMakers adlı programın 4 hafta süreceği ve 12 şehirden 39 erkek, 22 kız öğrencinin programa kabul edildiği belirtildi.

